

RECEBEMOS DE ALZOTEC INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 20.672,00	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA	Nº: 000.001.121 SÉRIE: 1

ALZOTEC INFORMATICA LTDA RUA: ANTONIO ALVES, 911 ALZOTEC SOLUÇÕES INFORMATICA	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.121 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 4223 0517 7754 6900 0103 5500 1000 0011 2110 4327 7009 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230113843913 - 23/05/2023 17:09:04
INSCRIÇÃO ESTADUAL 260159417	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 17.775.469/0001-03

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66	DATA DA EMISSÃO 23/05/2023
ENDEREÇO 5A AVENIDA CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 750	BAIRRO/DISTRITO CENTRO ADMINISTRATIVO DA B	CEP 41745-004	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 23/05/2023
MUNICÍPIO SALVADOR	FONE/FAX (71) 3103-0147	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 17:03:08

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 20.672,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 5.717,14	VALOR TOTAL DA NOTA 20.672,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF 48.740.351/0022-90
ENDEREÇO RUA COPACABANA, 1854	MUNICÍPIO JOINVILLE	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 254999514		
QUANTIDADE 10	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 194,000	PESO LÍQUIDO 194,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
000000000315	CHAVE ENROLADEIRA/DESENROLADEIRA - TIPO: BLI - (APLIC. BLOCO BLI)	82055900	0 102	6102	UNID	5,0000	29,4000	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	35,66
000000008575	ALICATE PUNCH DOWN DE INSERCAO BLOCO 110 - MODULOS RJ-11 E RJ-45 (MARCA: EXBOM - MOD.: KD-1)	82032010	2 103	6102	UNID	5,0000	25,8000	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	53,55
000000000405	ALICATE PUNCH DOWN DE INSERCAO 314B PARA KEYSTONE RJ-45, RJ-11 E PATCH PANEL BLOCO IDC (MARCA: PENTON - MOD.: 314B)	42029200	0 102	6102	UNID	5,0000	44,4000	222,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	87,78
000000000813	CABO TELEFONE ESPIRAL RJ-9 (4VIAS X 4 CONTATOS) - COMPR.: 2,00 METRO (MARCA: STORM TECH - MOD.: CBTLO020)	85444200	2 103	6102	UNID	1.500,0000	3,2000	4.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1.488,96
000000000743	CABO EXT TELEFONE RJ-11 (4 VIAS) - COMPR.: 5,00 METROS (MARCA: STORM TECH - MOD.: CBTLO005)	85444200	2 103	6102	UNID	2.000,0000	6,0000	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	3.722,40
0000000034473	CONECTOR RJ-11 MODULAR (CONECTOR TELEFONICO) TIPO MACHO - 6 VIAS X 4 CONTATOS (MARCA: DICOMP - MOD.: RJ11-6X4)	85177900	5 102	6102	UNID	200,0000	0,6200	124,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
000000001996	CONECTOR DE EMENDA PARA CABO RJ-11 (6 VIAS X 4 CONTATOS) (FEMEA X FEMEA) MARCA: DEX - MOD.: EM11	85369010	5 103	6102	UNID	500,0000	2,2000	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	328,79

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 207112	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
-------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES LOCAL DA ENTREGA: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA (ALMOXARIFADO) - ENDEREÇO: 5A AVENIDA, 750 - CENTRO ADM INISTRATIVO DA BAHIA - SALVADOR/BA - CEP 41.745-004 - DADOS BANCARIOS - RAZÃO SOCIAL: ALZOTEC INFORMATICA LTDA - CNPJ: 17.775.469/0001-03 - BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. - SICOOB - AG.: 3039-2 - CC.: 87246-6 - EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, CONFORME LC 123/2006 - Voce pagou aproximadamente 27,66% em impostos, sendo: R\$ 5.061,41 (24,48%) em tributos federais; R\$ 655,73 (3,17%) tributos estaduais; R\$ 14.954,86 pelos produtos/s ervicos.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE ALZOTEC INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 20.672,00	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA	Nº: 000.001.121 SÉRIE: 1

ALZOTEC INFORMATICA LTDA RUA: ANTONIO ALVES, 911 ALZOTEC SOLUÇÕES INFORMATICA		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.121 SÉRIE: 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 4223 0517 7754 6900 0103 5500 1000 0011 2110 4327 7009 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230113843913 - 23/05/2023 17:09:04	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 260159417	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 17.775.469/0001-03	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0000000000808	ADAPTADOR MODULAR TRIPLO RJ-11 6X4 - 1 (MACHO) X 3 (FEMEAS) - (MARCA: MULTITOC - MOD.: MUAD0080/RT3)	85177900	3 103	6102	UNID	500,0000	4,3000	2.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00